*1020416271*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：葉騏方

電話：(06)576-1076

傳真：(06)576-5414

電子信箱：bluegate@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國102年5月16日

發文字號：南市教科字第1020416271號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0416271A00_ATTCH3.pdf、0416271A00_ATTCH4.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館中華民國第53屆中小學科學展覽

會補充規定事項、開幕典禮流程(詳如附件一)及原文(詳

如附件二)乙份，請轉知貴屬並鼓勵踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據該館102年5月6日科實字第10202002070號函辦理。

二、旨揭補充規定事項及各種表格等相關資訊均已公告於該館

網站（網址：www.ntsec.gov.tw/活動資訊/全國中小學科

學展覽會）及第53屆全國中小學科學展覽會大會網站（網

址：http://nphssf53.hcc.edu.tw），請自行上網瀏覽。

三、開幕典禮訂於102年7月23日(二)上午9時舉行，7月25日(

四)下午1時起至7月28日(日)下午5時止為本屆參展作品公

開展覽時間，請鼓勵所屬踴躍參加。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府

所屬各級學校、國立南科國際實驗高級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：臺南市南瀛科學教育館 2013-05-16
09:41:10